
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	S /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

FMD n. 123, de 1/9I2000, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora AGATHA RITA DOROTEIA TAVARES 

GUERRA - ocupante do cargo de Secretário -Executivo - da função de Assistente (FG-3) da 

Faculdade de Medicina (FMD). 

Brasília, 15 de setembro de 2000. 

I--  ~,1 ~~A IA URO MORWY 
ti 	Reitor 

A partir det7.I..Ie.I 0] 


